
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i wdrożenie systemu do organizacji i zabezpieczenia transmisji danych dCache wraz z

urządzeniami i materiałami do zabezpieczenia danych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT OCEANOLOGII POLSKIEJ AKADEMII NAUK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000632467

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Warszawy 55

1.4.2.) Miejscowość: Sopot

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-712

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 551-72-81

1.4.8.) Numer faksu: 58 551-21-30

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mmasnicka@iopan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.iopan.pl/index-pl.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badania naukowe, edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196475/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-29 13:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00185857/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196475/01 z dnia 2021-09-29

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie systemu do organizacji i zabezpieczenia
transmisji danych dCache wraz z urządzeniami i materiałami do zabezpieczenia danych (nr
postępowania: IO/ZP/5/2021) dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk, ul. Powstańców
Warszawy 55, 81-712 Sopot. 
2. Kod CPV: 30233160-0 (Jednostki pamięci taśmowej), 30237360-0 (Kasety z taśmą LTO),
48000000-8 (Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne).
3. Zamówienie finansowane jest w ramach projektu „Elektroniczne Centrum Udostępniania
Danych Oceanograficznych eCUDO.pl”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa.
4. Szczegółową specyfikację techniczną przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 7 do SWZ.
5. Zamówienie obejmuje dostarczenie i wdrożenie systemu pamięci zewnętrznej do archiwizacji
danych, opartego na kasetach taśmowych. 
6. System powinien być dostarczony do siedziby Zamawiającego, wdrożony, uruchomiony i
przetestowany na miejscu. 
7. System powinien być wyposażony w infrastrukturę mechaniczną, elektryczną i
teleinformatyczną, niezbędne do funkcjonowania, w tym: zasilanie, okablowanie do zasilania,
okablowanie do przesyłu danych i oprogramowanie, niezbędne akcesoria, elementy, napędy
taśmowe.
8. Zamówienie dotyczy dostarczenia, instalacji i konfiguracji komponentów systemu, integracji z
istniejącą biblioteką taśmową IBM 3584, w tym dostarczenia i montażu minimum dwóch
napędów taśmowych LTO-8 w istniejącej bibliotece dla zwiększenia pojemności dostępnej dla
dCache o minimum 3.4 PB pojemności natywnej.
9. Zamówienie obejmuje integrację systemu taśmowego opartego o istniejącą bibliotekę
zmodernizowaną o nowe napędy LTO-8 z instancją dCache Zamawiającego poprzez
dostarczenie oprogramowania sterującego biblioteką taśmową z odpowiednimi komponentami
umożliwiającymi integrację. Wdrożenie tej integracji z instancją dCache zostanie
przeprowadzona przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu
wsparcia merytorycznego przy integracji (wsparcie merytorycznie może odbyć się w formie
zdalnej przy użyciu telefonu lub środków komunikacji elektronicznej).
10. Oprócz elementów dostarczanych przez Wykonawcę, w skład systemu będą wchodzić
sprzęt i oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego. Elementy te zostały opisane w
Szczegółowej specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia, stanowiącej Załącznik nr 7 do
SWZ. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie zintegrować
oprogramowanie sterujące biblioteką ze sprzętem i oprogramowaniem posiadanym przez
Zamawiającego.
11. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca powinien przeszkolić użytkowników sprzętu
z obsługi systemu (minimum 1 dzień na miejscu instalacji sprzętu). 
12. Oferta musi być kompletna oraz musi obejmować wszystkie elementy oraz uwzględniać
wszystkie warunki wymienione w SWZ. Oferta niezawierająca chociażby jednego elementu
zostanie odrzucona jako niespełniająca wymogów. 
13. Zamawiający wskazuje, iż wskazał elementy wyposażenia systemu, które uznał za istotne,
jednakże brak wymienienia niektórych z części/elementów wchodzących w skład takiego
systemu oznacza, iż w to miejsce Wykonawca jest zobowiązany zaoferować części/elementy
tworzące funkcjonalną całość z elementami wskazanymi przez Zamawiającego. Zamawiający
wskazuje, iż niezależnie od ilości wymienionych istotnych elementów sprzętu Wykonawca ma
zaoferować w pełni wyposażony system złożony ze zmodernizowanej biblioteki taśmowej –
rozbudowanej o napędy LTO-8 wraz z oprogramowaniem sterującym biblioteką taśmową.
Oprogramowanie sterujące biblioteką musi być kompatybilne z mechanizmami instancji dCache
Zamawiającego
14. Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia oraz w szczegółowej specyfikacji
technicznej przedmiotu zamówienia określił jedynie minimalne wymagane parametry.
Wykonawcy w ofertach mogą oferować urządzenia o takich samych lub lepszych parametrach. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196475/01 z dnia 2021-09-29

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15. W przypadku gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia oznaczeń norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza się rozwiązania równoważne
opisywanym w SWZ. Każdorazowo gdy wskazana jest w niniejszej SWZ lub załącznikach do
SWZ norma, należy przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”.
Wykonawca zobowiązany jest udowodnić w ofercie, w szczególności za pomocą
przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104–107 ustawy Pzp, że
proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie
przedmiotu zamówienia.
16. Asortyment oferowany w ramach przedmiotowego zamówienia musi być fabrycznie nowy i
pochodzić z bieżącej produkcji roku 2019 - 2021. 
17. Oferowany przedmiot zamówienia musi być wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez
wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób trzecich. 
18. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimum 12 miesięczną gwarancję na przedmiot
zamówienia (za wyjątkiem kaset LTO-8), liczoną od dnia podpisania przez Zamawiającego
protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń. Gwarancja na Kasety LTO-8 –
gwarancja producenta (w przypadku, jeśli producent zapewnia taką gwarancję).
19. W ramach ceny oferty Wykonawca zobowiązany jest zapewnić aktualizacje oprogramowania
do obsługi biblioteki taśmowej (instalacji poprawek i nowych wersji oprogramowania), przez
okres minimum 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez
zastrzeżeń.
20. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił serwis gwarancyjny.
21. Wymagane jest, aby dostarczone urządzenia oznaczone były symbolem CE zgodnie z
wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie
wymagań dla sprzętu elektrycznego (Dz.U. z 2016 r. poz. 806).
22. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia do siedziby
Zamawiającego na swój koszt w terminie i na miejsce ustalone z Zamawiającym (w tym
rozładunek i wniesienie).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie systemu do organizacji i zabezpieczenia
transmisji danych dCache wraz z urządzeniami i materiałami do zabezpieczenia danych (nr
postępowania: IO/ZP/5/2021) dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk, ul. Powstańców
Warszawy 55, 81-712 Sopot. 
2. Kod CPV: 30233160-0 (Jednostki pamięci taśmowej), 30237360-0 (Kasety z taśmą LTO),
48000000-8 (Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne).
3. Zamówienie finansowane jest w ramach projektu „Elektroniczne Centrum Udostępniania
Danych Oceanograficznych eCUDO.pl”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa.
4. Szczegółową specyfikację techniczną przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 7 do SWZ.
5. Zamówienie obejmuje dostarczenie i wdrożenie systemu pamięci zewnętrznej do archiwizacji
danych, opartego na kasetach taśmowych. 
6. System powinien być dostarczony do siedziby Zamawiającego, wdrożony, uruchomiony i
przetestowany na miejscu. 
7. System powinien być wyposażony w infrastrukturę mechaniczną, elektryczną i
teleinformatyczną, niezbędne do funkcjonowania, w tym: zasilanie, okablowanie do zasilania,
okablowanie do przesyłu danych i oprogramowanie, niezbędne akcesoria, elementy, napędy
taśmowe.
8. Zamówienie dotyczy dostarczenia, instalacji i konfiguracji komponentów systemu, integracji z
istniejącą biblioteką taśmową IBM 3584, w tym dostarczenia i montażu minimum dwóch
napędów taśmowych LTO-8 w istniejącej bibliotece dla zwiększenia pojemności dostępnej dla
dCache o minimum 3.4 PB pojemności natywnej.
9. Zamówienie obejmuje integrację systemu taśmowego opartego o istniejącą bibliotekę
zmodernizowaną o nowe napędy LTO-8 z instancją dCache Zamawiającego poprzez

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196475/01 z dnia 2021-09-29

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dostarczenie oprogramowania sterującego biblioteką taśmową z odpowiednimi komponentami
umożliwiającymi integrację. Wdrożenie tej integracji z instancją dCache zostanie
przeprowadzona przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu
wsparcia merytorycznego przy integracji (wsparcie merytorycznie może odbyć się w formie
zdalnej przy użyciu telefonu lub środków komunikacji elektronicznej).
10. Oprócz elementów dostarczanych przez Wykonawcę, w skład systemu będą wchodzić
sprzęt i oprogramowanie posiadane przez Zamawiającego. Elementy te zostały opisane w
Szczegółowej specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia, stanowiącej Załącznik nr 7 do
SWZ. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie zintegrować
oprogramowanie sterujące biblioteką ze sprzętem i oprogramowaniem posiadanym przez
Zamawiającego.
11. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca powinien przeszkolić użytkowników sprzętu
z obsługi systemu (minimum 1 dzień na miejscu instalacji sprzętu). 
12. Oferta musi być kompletna oraz musi obejmować wszystkie elementy oraz uwzględniać
wszystkie warunki wymienione w SWZ. Oferta niezawierająca chociażby jednego elementu
zostanie odrzucona jako niespełniająca wymogów. 
13. Zamawiający wskazuje, iż wskazał elementy wyposażenia systemu, które uznał za istotne,
jednakże brak wymienienia niektórych z części/elementów wchodzących w skład takiego
systemu oznacza, iż w to miejsce Wykonawca jest zobowiązany zaoferować części/elementy
tworzące funkcjonalną całość z elementami wskazanymi przez Zamawiającego. Zamawiający
wskazuje, iż niezależnie od ilości wymienionych istotnych elementów sprzętu Wykonawca ma
zaoferować w pełni wyposażony system złożony ze zmodernizowanej biblioteki taśmowej –
rozbudowanej o napędy LTO-8 wraz z oprogramowaniem sterującym biblioteką taśmową.
Oprogramowanie sterujące biblioteką musi być kompatybilne z mechanizmami instancji dCache
Zamawiającego
14. Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia oraz w szczegółowej specyfikacji
technicznej przedmiotu zamówienia określił jedynie minimalne wymagane parametry.
Wykonawcy w ofertach mogą oferować urządzenia o takich samych lub lepszych parametrach. 
15. W przypadku gdy Zamawiający użył w opisie przedmiotu zamówienia oznaczeń norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza się rozwiązania równoważne
opisywanym w SWZ. Każdorazowo gdy wskazana jest w niniejszej SWZ lub załącznikach do
SWZ norma, należy przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”.
Wykonawca zobowiązany jest udowodnić w ofercie, w szczególności za pomocą
przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104–107 ustawy Pzp, że
proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie
przedmiotu zamówienia.
16. Asortyment oferowany w ramach przedmiotowego zamówienia musi być fabrycznie nowy i
pochodzić z bieżącej produkcji roku 2019 - 2021. 
17. Oferowany przedmiot zamówienia musi być wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez
wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób trzecich. 
18. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimum 12 miesięczną gwarancję na przedmiot
zamówienia (za wyjątkiem kaset LTO-8 i oprogramowania open-source), liczoną od dnia
podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń.
Gwarancja na Kasety LTO-8 i oprogramowanie open-source – gwarancja producenta (w
przypadku, jeśli producent zapewnia taką gwarancję).
19. W ramach ceny oferty Wykonawca zobowiązany jest zapewnić aktualizacje oprogramowania
do obsługi biblioteki taśmowej (instalacji poprawek i nowych wersji oprogramowania), przez
okres minimum 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez
zastrzeżeń.
20. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił serwis gwarancyjny.
21. Wymagane jest, aby dostarczone urządzenia oznaczone były symbolem CE zgodnie z
wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie
wymagań dla sprzętu elektrycznego (Dz.U. z 2016 r. poz. 806).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196475/01 z dnia 2021-09-29

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



22. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia do siedziby
Zamawiającego na swój koszt w terminie i na miejsce ustalone z Zamawiającym (w tym
rozładunek i wniesienie).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-05 09:30

Po zmianie: 
2021-10-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-05 10:00

Po zmianie: 
2021-10-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-03

Po zmianie: 
2021-11-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00196475/01 z dnia 2021-09-29

2021-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i wdrożenie systemu do organizacji i zabezpieczenia transmisji danych dCache wraz z urządzeniami i materiałami do zabezpieczenia danych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT OCEANOLOGII POLSKIEJ AKADEMII NAUK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000632467
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Warszawy 55
	1.4.2.) Miejscowość: Sopot
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-712
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 551-72-81
	1.4.8.) Numer faksu: 58 551-21-30
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mmasnicka@iopan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.iopan.pl/index-pl.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196475/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-29 13:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00185857/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



